
  
У К Р А Ї Н А 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ  ТА НАУКИ  
 

 

Н А К А З  

 

      24.10. 2023            Хмельницький                                №    230-од                                        

      

 

Про організацію проведення обласного  

конкурсу «Різдвяний передзвін» серед   

здобувачів  освіти  та  працівників закладів  

професійної (професійно-технічної) освіти  

 

 

 

Відповідно до підпункту 56 пункту 5  Положення про Департамент освіти 

та науки Хмельницької обласної військової адміністрації, затвердженого 

розпорядженням начальника Хмельницької обласної військової адміністрації  

від 29.12.2022  № 603/2022-р,  Положення про Всеукраїнський фестиваль 

дитячої та юнацької творчості «Чисті роси», затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 09.08.2002  №457 (у редакції  наказу  

Міністерства  освіти і науки України  від 19.05.2015 № 540), зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України від 29 серпня 2002 року № 713/7001, з  метою 

збереження різдвяних регіональних традицій, виконання  колядок,  щедрівок,  

віншувань, обрядодійств 

 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Хмельницькому державному центру естетичного виховання 

учнівської молоді (директор Т. Григорчук)  провести  29 листопада  2023 року  

обласний конкурс «Різдвяний передзвін» серед  здобувачів  освіти  та  

працівників закладів професійної (професійно-технічної) освіти  (далі - 

Конкурс). 

 

2.  Затвердити склад журі Конкурсу згідно з додатком. 

 



3. Директорам закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

забезпечити підготовку та якісне проведення Конкурсу. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти  на заступника 

директора-начальника управління вищої та професійної освіти і 

організаційного забезпечення Департаменту освіти та науки Хмельницької 

обласної військової адміністрації С. Леськову  та директора Хмельницького 

державного центру естетичного виховання учнівської молоді Т. Григорчук. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу вищої,  

професійно-технічної, 

позашкільної освіти та науки                          __________Світлана ФІЯРСЬКА 

 

 

 

 

 

Головний спеціаліст - юрисконсульт           ___________Дар’я МАТВЄЄВА 

 

 

 

 

Директор Хмельницького державного 

центру естетичного виховання  

учнівської молоді                                               __________Тетяна ГРИГОРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 
Авдєєва Л.Р. 

0382(65-43-23) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Додаток 

до наказу директора                            

Департаменту 

освіти та науки Хмельницької   

обласної військової адміністрації 

від    _______         №    _____ 

 

 

Склад журі 

 

обласного  конкурсу «Різдвяний передзвін» серед  здобувачів  освіти  та  

працівників закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

 

 

          

         

ЦИМБАЛЮК 

Світлана Дмитрівна            

 

 

Викладач-методист фахового Хмельницького  

музичного коледжу ім. В. Заремби, викладач «Відділу 

спів», голова журі  

(за згодою) 

 

МАХМУТОВА 

Анжела  Євгенівна 

Методист мистецьких дисциплін науково-методичного 

центру професійного розвитку керівних та 

педагогічних працівників установ і закладів дошкільної 

та загальної середньої освіти Хмельницького обласного 

інституту післядипломної педагогічної освіти  

(за згодою) 

 

  

МЕЛЕШКО 

Вікторія  

Дмитрівна 

 

Старший викладач кафедри вокалу та диригентсько-

хорових дисциплін  Хмельницької  гуманітарно- 

педагогічної  академії  (за згодою) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Заступник  директора - начальник  

управління                                                                _________ Світлана ЛЕСЬКОВА   


	У К Р А Ї Н А

